様式１（第２条関係）

                                                                                 年   月  日

西 宮 市 長  様

   （提案者）団 体 名

                                             代表者名

        住  所

             電話番号

環境学習都市にしのみや・パートナーシッププログラム提案書

環境学習都市にしのみや・パートナーシッププログラム実施要綱に基づき、下記のとおり提案します。

記

プログラム名

区 分 等

【本プログラムが該当する区分を選んで○をつけて下さい】

・独自のイベント、調査等の実施  ・市事業への協力、協賛、直接助成  ・その他

【本プログラムを実施する目的として、最も合致するものを選んで〇をつけて下さい】

・低炭素  ・資源循環  ・生物多様性  ・安全快適

概  要

1.実施内容

2.実施期間または日時

3.実施場所

4.定員または参加予定者数

5.入場料、参加費等の有無とその金額

6.他に後援や協賛の依頼を行っている依頼先

担 当 者

連 絡 先

部署            役職            氏名

ＴＥＬ           ＦＡＸ           Ｅメール

申立事項 本プログラムは営利を目的とするものではなく、かつ、政治活動及び宗教活動とは関係ありません。

添付書類 会の会則又は規約、役員構成表、事業計画書、予算書、その他関係資料

備  考